sheet DL
44 kr
1  Kyctpuy Jinnuna
48 Kkr
1  AHxgpyceHko Jliogmuna
1  AHxgpyceHko Jliogmuna
52 Kkr
1  KopwuHckaa Japba
1 boHpaapesa EBrenuna
2 KopwuHckaa apba
56 Kr
1  Yako Bukropua
3emnayeHko Anna

N

3emnayeHko Anna
60 Kkr
CrenaHeHko Enusaseta
CrenaHeHko Enusaseta
Pyab Hapgexaa
MacntoyeHko EkatepuHa
Pyab Hapgexpa
75 Kkr
1 3asopoTHAA AHHa
60 Kkr
Nanaryta Bnagucnas
Nanaryta Bnagucnas
67.5 Kkr
®ypcan EBreHnii
KpvBoHoC KoHCTaHTUH
KpvBoHoC KOoHCTaHTUH
LlykaHos Hukonai
®ypcan EBreHnii
75 Kkr
depopyeHko [leHuc
MuHckuit Amutpurin
depopyeHko [leHuc
MuHckuit AMmuTpurin
82.5 kr
Natyxa Hukuta
Natyxa Hukuta
OcuH PomaH
CynpyH AnekcaHap
MuckyH Oner
PomaHuos Cepreit
YypcuHos AnekcaHap
YypcuHos AnekcaHap
Muckyn Oner
PomaHuos Cepreit
90 Kkr
MecTpak Butanuit
Bapb6acos Bnagucnas
CafioBCKuMit Anekcei
MecTpak Butanuit
MuseHb AHapeit
0O603HbIV AnekcaHap
Bapb6acos Bnagucnas
CafioBCKuMit Anekcei
0O603HbIV AnekcaHap
100 kr
YposeHko Oner
Monos MBeaH
Jopoxos Muxaun
YpoBeHko Oner
baHaypa AnekcaHap
Monos WeaH
baHaypa AnekcaHap
110 kr
lOpaes Buktop
lOpaes Buktop
125 kr

1  [sk Cepreit
sheet biceps
44 kr
Babenko Codusn
bawmakosa Enena
MNepeceyaHckan /llogmuna
Babenko Codusn
bawmakosa Enexa
48 kr
KapaitueHuesa Buktopus
KapaitueHuesa Buktopus
56 Kr
1 KapanyeHuesa ManuHa
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Il division-u
f 22.07.1987
f 01.02.2002
f 01.02.2002
f 21.07.1998
f 20.03.1988
f 21.07.1998
f 27.08.1986
f 09.06.1973
f 09.06.1973
f 05.04.2000
f 05.04.2000
f 19.12.1975
f 05.10.1992
f 19.12.1975
f 21.07.1988

m  31.10.2001
m  31.10.2001

m  15.07.2005
m  01.01.1996
m  01.01.1996
m  07.07.1995
m  15.07.2005

13.01.2004
25.09.1984
13.01.2004
25.09.1984

16.03.2000
16.03.2000
15.12.1992
28.09.1993
26.09.1962
07.02.1964
08.12.1973
08.12.1973
26.09.1962
07.02.1964

m  19.09.1999
m  24.06.1997
m  18.03.1980
m  19.09.1999
m  24.10.1990
m  10.05.1979
m  24.06.1997
m  18.03.1980
m  10.05.1979

m  21.04.1997
m  20.06.1998
m  22.09.1995
m  21.04.1997
m  19.03.1985
m  20.06.1998
m  19.03.1985

m  18.11.1981
m  18.11.1981

m  31.03.1993

3, division-u
f  26.08.2011
f 17.07.1981
f  01.12.1986
f  26.08.2011
f 17.07.1981
f  05.07.2009
f  05.07.2009
f  23.11.1980

Xapbkos

Banaknesn
Banaknesn

Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos

Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos

Bopku
Bopku
Banaknesn
Banaknen
Banaknen

nrr 3ono04es

Xapbkos
Xapbkos

Banaknen
Banaknen
Banaknen
Xapbkos

Banaknen

Banaknen
Xapbkos
Banaknesn
Xapbkos

Banaknesn
Banaknen
Bbanaknesn
Bopku
Xapbkos
Xapbkos
Bopku
Bopku
Xapbkos
Xapbkos

Knes
Xapbkos
Bbanaknesn
Knes
Xapbkos
Bopku
Xapbkos
Bbanaknesn
Bopku

nrr baban
Xapbkos
XapbkoB
nrr baban
banaknesn
XapbkoB
banaknesn

XapbkoB
XapbkoB

XapbkoB

JltoboTuH
XapbkoB
Bopku
JlioboTuH
XapbkoB

JltoboTuH
JltoboTuH

JltoboTuH

T3

-
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<
=

£2o00000«

O 000 <« <«

[%]
<

SM

T1

(o]

SM

T1

42.1

48
48

50
50.7
50

54.3
53.4
53.4

60
60
59.8
59.5
59.8

75

58.6
58.6

62.8
65.6
65.6
66.1
62.8

75
74.7
75
74.7

80.9
80.9
79.9
79.4
82.5
82.5
80
80
82.5
82.5

86
86.6
89.9

86
88.8
87.3
86.6
89.9
87.3

96.6
98.3
96.9
96.6
99
98.3
99

100.1
100.1

118.1

35
44
42
35
44

48
48

56

62.5

1125
1125

60
82.5
60

60
57.5
57.5

120
120
110
105x
110

140

120
120

160
220
220
205
160

140
200
140
200

260
260
200
210
192.5
160
140
140
192.5
160

260
160
260
260
190
180
160
260
180

280
160
296
280
260
160
260

140
140

300

16
32
24
16
32

19
19

30

71

120x
120x

67.5
92.5
67.5

67.5
62.5
62.5

130
130
1175
1125
1175

150

130
130

167.5
227.5
227.5
215
167.5

150
210
150
210

275
275
215x
220
202.5
170
150
150
202.5
170

272.5
170
275

272.5

202.5
190
170
275
190

300
185x
310
300
267.5x
185x
267.5x

150
150

315

175
33
26

175
33

21
21

33

120.5
120.5

70
95
70

70
65
65

136x
136x
120
120x
120

160x

150x
150x

175x
230.5x
230.5x
222.5x

175x

165
212.5x
165
212.5x

280
280
2225
230x
207.5
172.5x
160
160
207.5
172.5x

277.5x
180
280
277.5x
2125
200x
180
280
200x

320x
185

320x

320x

185

157.5

157.5

3225

18

35

28x

18

35

22
22

335

71

MuckyH Oner

120.5 lopo3os Masen, KpuBoHOC KOHCTaHTUH
120.5 lopo3os Masen, KpuBoHOC KOHCTaHTUH

70
95
70

70
65
65

130
130
120
1125
120

150

130
130

167.5
227.5
227.5
215
167.5

165
210
165
210

280
280
2225
220
207.5
170
160
160
207.5
170

272.5
180
280

272.5

2125
190
180
280
190

300
185
310
300
260
185
260

157.5
157.5

3225

18
35
26
18
35

22
22

335

MuckyH Oner
MuckyH Oner
MuckyH Oner

MuckyH Oner
MuckyH Oner
MuckyH Oner

HaitgeHko Bagum
HaitgeHko Bagum
®ypcan Amutpuin
banaypa AnekcaHap
dypcan Amutpuin

Kacan Makcum

LlykaHos Hukonai
LlykaHos Hukonai

dypcan Amutpuin
Mopo3sos Masen
Mopo3sos Masen
ManueHKko F'eHHaaui
dypcan Amutpuin

dypcan Amutpuin
TuweHko Metp

dypcan Amutpuin
TuweHko Metp

®ypcan Amutpuin
®ypcan Amutpuin
banaypa AnekcaHap
HaigeHko Bagum
MuKyneHko AnekcaHap
Heyaycos Makcum
HaigeHko Bagum
HaigeHko Bagum
MuKyneHko AnekcaHap
Heyaycos Makcum

MwuxaianyeHko Bagum
MuckyH Oner
banaypa AnekcaHap
MwuxalianyeHko Bagum

HaigeHko Bagum
MuckyH Oner
banaypa AnekcaHap
HaigeHko Bagum

Tuwakos [eHnc
LlykaHos Hukonai

Tuwakos [leHnc

LlykaHos Hukonai

MuckyH Oner
MuckyH Oner

BabeHko BukTop
Nowykos Anekceit
HaigeHko Bagum
BabeHko BukTop
Nowykos Anekceit

BabeHko BukTop
BabeHko BukTop

BabeHko BukTop
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KapaltueHuesa lanuxa
60 Kkr

AxpemeHKo EkaTepuHa
AxpemeHKo EkaTepuHa
Cokontok Onbra
Cokontok Onbra

67.5 kr

KoHapatbesa MonnHa
75 Kkr

lepyc lOnuna

82.5 kr

KapaltueHuesa Banepua
KapaltueHuesa Banepua
48 Kkr

Nebeab Kupunn
MewexoHos Hukuta
KapaltueHues EBreHui
Nebeab Kupunn
MewexoHos Hukuta
KapaltueHues EBreHuit
56 Kr

KpasueHko [aHun
EpoxuH AHppeii
EpoxuH AHppeii
CKayko AnekcaHap
KpasueHko [aHun
CKayko AnekcaHap

60 Kkr

MNanaryta Bnagucnas
MNanaryta Bnagucnas
BabuueHko CraHucnas
67.5 Kkr

CnayTuH Oner
TKauyeHko boragaH
CnayTuH Oner
LlykaHos Hukonai
TKauyeHko borgaH

75 Kkr

BopoHos Anekceit
Xyponeit fasug,
Hoswukos JaHun
TaTapHuKOB AHApeit
CUMOHEHKO AHTOH
TaTteBocsH Hukonai
MwupowHuyeHKo EBreHnit
Hoswukos JaHun
KapHayx PomaH
BopoHos Anekceit
KneukoBsckuit Bauecnas
TaTapHuKOB AHApeit
CUMOHEHKO AHTOH
Xyponeit fasug,
TateBocsH Hukonai
KapHayx PomaH

82.5 kr

3axapeHko Muxaun
LLlaxos EBreHui
CHucapb CraHucnas
Ceutxanunos 3asyp
MaHaceHKo Bnagucnas
TpoHbKo Tapac
dnetyep AmuTpuin
Beketos Hukuta
BabeHko BukTop
AnudaHos Omutpuit
Lllaxos EBreHui
Ceutxanunos 3asyp
Epemees AnekcaHap
YypcuHos Anekcanap
MaHaceHKo Bnagucnas
TpoHbKo Tapac
dnetyep AmuTpuin
KapaitueHues Makcvum
3axapeHko Muxaun
CHucapb CraHucnas
Beketos Hukuta
MuctyHos Cepreit
AnudaHos Omutpuit
YypcuHos Anekcanap
KapaitueHues Makcvum
MuctyHos Cepreit
BabeHko BukTop

- - —h —h —h

-

333333

333333

3 3 3

33333

3333333333333333

333333333333333333333333333

23.11.1980

08.09.2002
08.09.2002
17.01.1983
17.01.1983

03.05.1987

04.05.1991

25.03.2002
25.03.2002

24.01.2008
06.10.2009
23.12.2011
24.01.2008
06.10.2009
23.12.2011

26.04.2005
13.12.2002
13.12.2002
21.10.1960
26.04.2005
21.10.1960

31.10.2001
31.10.2001
04.11.1993

19.10.2003
08.07.2003
19.10.2003
07.07.1995
08.07.2003

08.01.2003
08.07.2004
17.12.1999
02.09.1999
13.01.2000
03.02.1983
01.11.1989
17.12.1999
09.02.1970
08.01.2003
03.08.1994
02.09.1999
13.01.2000
08.07.2004
03.02.1983
09.02.1970

13.05.2005
07.04.2003
02.10.2004
25.11.1998
31.01.2000
12.02.2000
26.08.1998
13.10.1997
06.09.1963
05.10.1981
07.04.2003
25.11.1998
29.01.1989
08.12.1973
31.01.2000
12.02.2000
26.08.1998
09.04.1971
13.05.2005
02.10.2004
13.10.1997
07.10.1967
05.10.1981
08.12.1973
09.04.1971
07.10.1967
06.09.1963

No6oTuH

Xapbkos
Xapbkos
Bopku
Bopku

Xapbkos

Xapbkos

No6oTuH
No6oTuH

Banaknesn
No6oTuH
No6oTuH
Banaknesn
JlioboTuH
JlioboTuH

Bopku
JloboTuH
JloboTuH
3onoyes
Bopku
3onoyes

Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos

Decbku
Bopku
Decbku
Xapbkos
Bopku

Banaknen
JlioboTuH
Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos
Mepeda
Xapbkos
Xapbkos
Banaknesn
Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos
JlioboTuH
Xapbkos
Xapbkos

JloboTuH
Xapbkos
Bopku
Xapbkos
Mapuynonb
XapbkoB
XapbkoB
XapbkoB
JloboTuH
XapbkoB
XapbkoB
XapbkoB
XapbkoB
Bopku
Mapwuynonb
XapbkoB
XapbkoB
JltoboTuH
JloboTuH
Bopku
XapbkoB
XapbkoB
XapbkoB
Bopku
JltoboTuH
XapbkoB
JltoboTuH

SM

T3

SM

T3
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Tl
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56

583
583
60
60

63.7

71

76
76

46
34
43
46
34
43

53.1
56
56

55.9

53.1

55.9

58.6
58.6
59

66.7
66.5
66.7
66.1
66.5

74.7
75
72.2
719
70.3
75
72.5
72.2
73.5
74.7
73.6
719
70.3
75
75
73.5

82.1
81.6
79.2
783
82.2
77.5
82.5
81.6
80.5
78.5
81.6
783
79.2
80
82.2
77.5
82.5
82
82.1
79.2
81.6
79.3
78.5
80
82
79.3
80.5

30

34x
34x
28
28

17

52

22
22

25x
19
16
25x
19
16

35
58
58
46
35
46

42
42
35

48
47
48
51
47

50
35
55x
45
35
60
69x
55x
55
50
55
45
35
35
60
55

50
62
52
60x
60
52
58
45
75
70
62
60x
58
58
60
52
58
50
50
52
45
40x
70
58
50
40x
75

33

36
36
31
31

20

55

25
25

29
21
18
29
21
18

37
61
61
47
37
47

45
45
40

51
49x
51
53
49x

55
38
61x
50
40
65
69
61x
58
55
57
50
40
38
65
58

52
66
54x
65
65
58
62
50
76.5
75x
66
65
62
62
65
58
62
54
52
54x
50
42
75x
62
54
42
76.5

335

38
38
33
33

23

57

27
27

31
22.5x
19
31
22.5x
19

38x
62.5
62.5
48
38x
48

50x
50x
45x

54
49
54
56x
49

58
40
61
52.5x
45
71
72.5x
61
61x
58
61x
52.5x
45
40
71
61x

54
70
54x
72x
72x
62
65x
58x
80
75
70
72x
65
65
72x
62
65x
58x
54
54x
58x
45
75
65
58x
45
80

40x
40x

58.5

28

28

34x

34x

56

56

61x

61x

55.5
72x

65x

72x

67

67

65x

55.5

67

335

38
38
33
33

23

57

27
27

31
21
19
31
21
19

37
62.5
62.5

48

37

48

45
45
40

54
49
54
53
49

58
40
61
50
45
71
69
61
58
58
57
50
45
40
71
58

54
70
52
65
65
62
62
50
80
75
70
65
65
65
65
62
62
54
54
52
50
45
75
65
54
45
80

BabeHko Buktop

HaigeHko Bagum
HaitgeHko Bagum

dnetyep AMmuTpuin

BabeHko Buktop
BabeHko Buktop

Mopo3sos Masen
BabeHko Buktop
BabeHko Buktop
Mopo3sos Masen
BabeHko BukTop
BabeHko BukTop

HaigeHko Bagum
BabeHko BukTop
BabeHko BukTop
NebeanHel, Bacunni
HaigeHko Bagum
NebeanHel Bacunnit

LlykaHos Hukonai
LlykaHos Hukonai
LlykaHos Hukonai

Kopob6ka Esreruii
HaigeHko Bagum
Kopob6ka Esreruii
ManueHKko leHHaaui
HaigeHko Bagum

Mopo3sos Masen
BabeHko BukTop
dnetyep AMmuTpuin

dnetyep AMmuTpuin

dnetyep AMmuTpuin
JasblaeHko Oner
Mopo3sos Masen

dnetyep AMmuTpuin
BabeHko BukTop

JasblaeHko Oner
BabeHko BukTop

HaigeHko Bagum
LlykaHos Hukonai
LlykaHos Hukonai
dnetyep AMmutpuin
KoHapaTbesa MNonnHa
MyLwurHCKuiA AH

KosaneHko Cepreit
LlykaHos Hukonai

HaigeHko Bagum
LlykaHos Hukonai
dnetyep AMmutpuin
KoHapaTbesa MNonnHa
BabeHko BukTop
BabeHko BukTop
HaigeHko Bagum
MyLwurHCKuiA AH
MuckyH Oner
KosaneHko Cepreit
HaigeHko Bagum
BabeHko BukTop
MuckyH Oner
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KynuH Bnagumup m  03.02.2003 XapbKkos T2 88.3 66x 70 74 76 74

TapaH AnekcaHap m  21.01.1998 Kwues J 86.4 74 76 78x 76 HeuyHaes Amutpuii
JNeweHko Aptem m  12.12.1998 Xapbkos J 88.8 57.5 65 70 70 KodaHos AHapeit
Cupopa AnekcaHap m  30.04.1997 Xapbkos J 87 55 62x 62x 55 LlykaHos Hukonait
KypraHckuit UBaH m  11.02.1998 Xapbkos J 87.5 55 62x 62x 55 LlykaHos Hukonait
JNowykos Anekcei m  23.05.1979 Xapbkos (0] 90 78 80.5 82.5 825 JNowykos Hukonan
TapaH AnekcaHap m  21.01.1998 Kwues (0] 86.4 74 76 78x 76 HeuyHaes Amutpuii
KynuH Bnagumup m  03.02.2003 XapbKkoBs (0] 88.3 66x 70 74 76 74

JNeweHko Aptem m  12.12.1998 Xapbkos (0] 88.8 57.5 65 70 70 KodaHos AHapeit
JlumoHos [eHunc m  05.07.1974 XapbKkos (o] 89 62 65 69 69 HexeHues Bayecnas
Cmara [leHuc m  23.09.1994 Xapbkos (o] 88 62x 62 65 65 [asblgeHko Oner
CnenyxuH Aptem m  25.03.1994 Xapbkos (0] 88.3 55 62 - 62 LlykaHos Hukonait
Lle6eTeHko Ceprei m  14.02.1976 bBopku (0] 83.5 54 57 60x 57 HaitgeHko Bagum
Cupopa AnekcaHap m  30.04.1997 XapbKkos (0] 87 55 62x 62x 55 LlykaHos Hukonait
KypraHckuit UBaH m  11.02.1998 Xapbkos (0] 87.5 55 62x 62x 55 LlykaHos Hukonait
0603HbIit AnekcaHap m  10.05.1979 bBopku (0] 87.3 50 54 57x 54 HaitgeHko Bagum
JNowykos Anekcei m  23.05.1979 Xapbkos M1 90 78 80.5 82.5 825 JNowykos Hukonak
LLlebeTeHKo Cepreit m  14.02.1976 bBopku M1 83.5 54 57 60x 57 HaigeHko Bagum
0O603HbIV AnekcaHap m  10.05.1979 bBopku M1 87.3 50 54 57x 54 HaigeHko Bagum
JlInmoHoB [leHuc m  05.07.1974 Xapbkos M2 89 62 65 69 69 HexeHues Bavecnas
100 kr

MbixHbIY Makcum m  03.08.2003 XapbKkos T2 96.7 71 73 75x 73 MwupowHuyeHKo EBreHnii
LWepbaHb JaHuun m  02.10.2004 Jlto60TUH T2 97 60 65 67 67 BabeHko BukTop
Monos UsaH m  20.06.1998 Xapbkos J 98.3 60x 65 69x 65 LlykaHos Hukonai
HaltaeHko Bagum m  01.04.1992 c bopku (0] 96.3 77 80 84 86x 84

KanawHuk Amutpuii m  26.07.1975 Xapbkos o 100 80 83x 84 86x 84

PopuoHos Cepreit m  20.06.1983 /1060TUH o 92 77 80 83x 80 BabeHko BukTop
Cokonos dayapa, m  19.06.1971 XapbKkos o 97.1 70 75x 75 75 KosaneHko Cepreit
AIHuyK Hukonai m  20.12.1984 XapbKkos o 93 65 73 75x 73

MbIxHbIY Makcum m  03.08.2003 XapbKkos o 96.7 71 73 75x 73 MwupowHuyeHKo EBreHnii
LWepbaHb JaHuun m  02.10.2004 Jlto60TUH (e] 97 60 65 67 67 BabeHko BukTop
PA6oKoHb Makcum m  02.04.1993 bBopku (0] 96 62 65 67x 65 HaigeHko Bagum
Monos UsaH m  20.06.1998 Xapbkos (0] 98.3 60x 65 69x 65 LlykaHos Hukonai
PopuoHos Cepreit m  20.06.1983 /1060TUH SM 92 77 80 83x 80 BabeHko BukTop
AIHuyK Hukonai m  20.12.1984 XapbKkos SM 93 65 73 75x 73

KanawHuk Amutpuin m  26.07.1975 Xapbkos M2 100 80 83x 84 86x 84

Cokonos dayapa, m  19.06.1971 XapbKkos M2 97.1 70 75x 75 75 KosaneHko Cepreit
110 kr

YepeneHuH Uropb m  18.12.1976 XapbKkos o 107.4 90 935 95 101x 95 YaHblwes Bnagucnas
HeuyHaes OAmutpuit m  24.03.1992 Kwues o 104.9 88 90 93 95.5x 93 PomaHioxa CseTtnaHa
3aMoKCKui Bagum m  17.02.1971 Xapbkos [0} 110 55 60x 65 65 AKMMUYK AHaToNui
lOpaes Buktop m  18.11.1981 XapbKkos o 100.1 45 52.5 55 55 MuckyH Oner
lOpaes Buktop m  18.11.1981 XapbKkos SM  100.1 45 52.5 55 55 MuckyH Oner
YepeneHuH Uropb m  18.12.1976 XapbKkos M1 107.4 90 935 95 101x 95 YaHblwes Bnagucnas
3aMoKCKui Bagum m  17.02.1971 XapbKkos M2 110 55 60x 65 65 AKMMUYK AHaToNui
125 kr

Jertapb UBaH m 17.11.2004 /to60TUH T1 115 63 67 67.5 67.5 BabeHko BukTop
Morunesckuii AHapeit m  07.12.1991 Bopku (e] 122.9 85 90 96.5 101x 96.5 HaigeHko Bagum
[Jertapb UBaH m 17.11.2004 /to60TUH o 115 63 67 67.5 67.5 BabeHko BukTop
MBP Il,division-u

44 kr

BawmakoBsa EneHa f 17.07.1981 XapbKoB [0} 44 2255 58  JliowyKoB Anekceit

BawmakoBsa EneHa f 17.07.1981 XapbkoB SM 44 2255 58  JliowyKoB Anekceit

67.5 Kkr

MyxuHa Codua f  29.09.1998 XapbkoB J 66.8 35 42 AHTOHOB AHApeit

MyxuHa Codua f  29.09.1998 XapbkoB [0} 66.8 35 42 AHTOHOB AHApeit

56 Kr

MepepBa Anekceit m  11.10.1977 bBanaknen o 56 57.5 33 banaypa AnekcaHap

MepepBsa Anekceit m  11.10.1977 bBanaknen M1 56 57.5 33 banaypa AnekcaHap

67.5 Kkr

LlykaHos Hukonai m  07.07.1995 XapbkoB o 66.1 67.5 21 ManwueHko leHHagui

Megaseaes BaneHTuH m  16.03.1990 XapbkoBs (o] 65.7 67.5 16  AHTOHOB AHZpeit

75 Kkr

Hoswukos fanun m  17.12.1999 XapbkoB J 72.2 72.5 19  ®dnetuep Amutpuii

MwupowHuyeHKo EBreHnit m 01.11.1989 Mepeda [0} 72.5 72,5 36

Mopo3zos Cepreii m  24.06.1979 XapbkoB o 69 70 35

AHTOHOB AHZpeit m  27.10.1993 XapbkoB o 72.2 72.5 33

BoHpapeHKo AmuTpuii m  17.02.1962 JlucuyaHck o 75 75 20

Hoswukos fanun m  17.12.1999 XapbkoB o 72.2 72.5 19  ®netuep Amutpuii

Mopo3zos Cepreii m  24.06.1979 XapbKkoB M1 69 70 35

BoHpapeHKo AmuTpuii m  17.02.1962 JlucuyaHck M4 75 75 20

82.5 kr

Ceutxanunos 3asyp m  25.11.1998 Xapbkos J 78.3 80 27  UykaHos Hukonau

MNaHaceHko Bnagucnas m 31.01.2000 Mapuynonb J 82.2 82.5 21 LlykaHos Hukonau

MaceyvHuk EBreHunin m  07.12.1997 CyacTbe J 80 80 19  AHTOHOB AHZpeit

TpoHbKo Tapac m  12.02.2000 XapbKoB J 77.5 77.5 14  dnetuep Amutpuii

3onoToii Bagum m  27.09.1993 XapbkoB [0} 76 77.5 38 Tynses Cepreit

Centxanunos 3asyp m  25.11.1998 Xapbkos o 78.3 80 27  UykaHos Hukonau

YypcuHos Anekcanap m  08.12.1973 Bopkn o 80 80 24  HaitpeHko Bagum

TepeweHko [leHnc m  03.08.1994 XapbKkoBs o 76.6 77.5 24 AHToHOB AHapei

MNaHaceHko Bnagucnas m  31.01.2000 Mapuynonb o 82.2 825 21 LlykaHos Hukonau



PR WNR R R PR WNERNBR =

W N

N P

MaceyHuk EBrexnii
TpoHbKko Tapac
YypcuHos AnekcaHap
90 Kkr

fanoHos [leHuc
Cupopa AnekcaHap
PycaHoB Banepwuit
JNowykos Anekcei
fanoHos [leHuc
Cupopa AnekcaHap
JNowykos Anekcei
100 kr

MbixHbi4 Makcum
Monos WeaH
Tutapuyk AnekcaHap
Lenenes Butanuit
Monos WeaH

MbixHbi4 Makcum
Tutapuyk AnekcaHap
110 kr

Xoxnos PomaH
LWkapuH AHapeit
BaweHKo KOHCTaHTUH
BaweHKo KOHCTaHTUH
125 kr

Morunesckunii AHapeit
OBcAHHMKOB EBreHuit
OBcAHHMKOB EBreHuit

3 3

3333333

3333333

3333

3 3

07.12.1997
12.02.2000
08.12.1973

09.07.1997
30.04.1997
19.07.1991
23.05.1979
09.07.1997
30.04.1997
23.05.1979

03.08.2003
20.06.1998
05.08.1981
06.10.1990
20.06.1998
03.08.2003
05.08.1981

18.05.1987
23.12.1989
13.10.1980
13.10.1980

07.12.1991
10.10.1984
10.10.1984

Cuactbe
Xapbkos
Bopku

Xapbkos
Xapbkos
Usiom

Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos

Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos

Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos
Xapbkos

Bopku
Xapbkos
Xapbkos
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80
77.5
80

83.8
87
89.1
90
83.8
87
90

96.7
98.3
95
94.7
98.3
96.7
95

101
101.7
110
110

122.9
118.9
118.9

80
77.5
80

85
87.5
90
90
85
87.5
90

97.5
100
95
95
100
97.5
95

102.5
102.5
110
110

125
120
120

19
14
24

19
17
27
25
19
17
25

11
13
37
24
13
11
37

19
18
11
11

18

AHTOHOB AHApeit
dnetyep AmuTpuin
HaligeHko Bagum
LlykaHos Hukonai

JNowykos Hukonai

LlykaHos Hukonai
JNowykos Hukonai

MwupowHuyeHKo EBreHnit

LlykaHos Hukonai

AHTOHOB AHApeit
LlykaHos Hukonai

MwupowHuyeHKo EBreHnii

AHTOHOB AHApeit
dypcos PycnaH
dypcos PycnaH

HaligeHKko Bagum
LWKapuH AHapeit
LWKapuH AHapeit



